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A propos GF Hycleen Flush Controller - spare part
Spécification

- Dimensionsbereich: DN 15 & 20
- Stromversorgung, serielle Verkabelung
- Zugriff Uber Smartphone-App

Application

Kalt- und Warmwasser
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L l
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7613263119070
35001185333
06414900269285

79.7
128.1
0,4
63
St.

06414900269391
70

135

1

Base_Box
0,0008316

0,428
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